
2026 年 2 月 20 日 

アイティアクセス株式会社 

代表取締役社⾧ 高橋 尚 

 

            大阪オフィス閉鎖のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびアイティアクセス株式会社では、業務体制の見直しに伴い、 

大阪オフィスを 2026 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖する運びとなりました。 

 

これまで大阪オフィスをご利用いただいておりました皆様には、 

⾧年にわたるご支援とご厚情に心より感謝申し上げます。 

閉鎖後のお問い合わせにつきましては、引き続き本社（新横浜）にて承ります。 

 

■ 大阪オフィス閉鎖日 

 2026 年 3 月 31 日（火） 

 

■ 閉鎖後のお問い合わせ先 

 アイティアクセス株式会社 本社（新横浜） 

 〒222-0033 

 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-17-6 

 イノテックビル 5F 

 電話：045-474-9095 

 メール：kanri@itaccess.co.jp 

 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


